青ID 省交通运输厅文件

青交〔2021) 83 号

青海省交通运输厅

关于公布青海省 2020 年度试验检测机构

信用评价结果的通知

各有关单位：

根据交通运输部《关于做好 2020 年度公路建设币场信用评

价工作的通知》（交办公路函〔2021) 90 号）《关于印发公路建

设币场信用信息管理办法的通知》（交公路发〔2009) 731 号）《公

路水运工程试验检测信用评价办法》（交安监发〔2018) 78 号）

和省交通运输厅《关于开展 2020 年度青海省公路建设工程参建

单位和人员信用评价工作的通知》（青交办〔2021) 4 号）文件

的要求，省厅对 2020 年度参与我省公路建设的试验检测机构进

行了信用等级评定，经省厅建设币场信用领导小组甲核同意并公

示兄毕。现将评价结果予以公布，该结果自公布之日起有效。

附件：2020 年度青海省公路试验检测机构信用评价结果

信息公开属性：依申请公开

青洽省今、雨 、公室 	 2021 年 4 月 16 日印发

附件

2020年度青海省公路工程试验检测机构信用评价结果

序号 机构名称 等级类型 信用等级

! 海北少卜｝公路工程试验检测中心 综合丙级 A

2 青海第三路桥建设有限公司试验室 综合乙级 A

"J

青海第一路桥建设有限公司中心试验室 综合丙级 A

4 青海恒晖公路检测有限公司 综合乙级 A

5 青海嘉斯特工程检验检测有限公司 综合丙级 A

6 青海路桥建设机械工程有限公司试验室 综合乙级 A

7 青海省海东公路工程建设公司中心试验室 综合丙级 A

8 青海省惶源公路工程建设有限公司中心试验室 综合乙级 A

9 青海省交通工程监理有限公司检测试验中心 综合乙级 AA

0

青海省交通规划设计研究院有限公司试验检测室
吞已之 Z__7 4l4
乡刁又！习 ‘曰乡2关 AA

日

青海省交通科学研究院 综合乙级 AA

12 青海省天翔工程科研检测有限公司 综合乙级 A

1" lJ 青海天德公路工程试验检测有限公司 综合丙级 A

14 青海天和路桥工程试验检测有限公司 综合乙级 A

!5 青海天智公路检测有限公司
动立’Z圣、 ／ 冷又
叙下！习 〔_此 )又 A

16 青海正通土木工程试验检测有限公司 综合乙级 AA

17 中国水利水电第四工程局有限公司试验中心 综合乙级 A

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4